
PITS TROPHY 2017
CIRCUIT EUROPEEN PAU-ARNOS 17/09/17

AvenirCup (Protos)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/15 Le 17/09/2017 à 11:46

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 DUPUY Bernard (Rg=9)

Pass 19 1:39.549 1 1:39.549 *

Pass 32 3:13.410 / SC 2 1:33.861 *

In 49 5:27.192 / SC 3 2:13.782

Pass 78 9:42.555 4 4:15.363

Pass 89 11:18.066 5 1:35.511

Pass 99 12:53.087 6 1:35.021

Pass 109 14:29.888 7 1:36.801

Pass 120 16:04.959 8 1:35.071

Pass 130 17:40.685 9 1:35.726

Pass 139 19:15.806 10 1:35.121

Pass 147 20:50.691 11 1:34.885

Pass 157 22:25.524 12 1:34.833
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 CARION Jacques (Rg=12)

Pass 21 1:43.161 1 1:43.161 *

Pass 34 3:22.276 / SC 2 1:39.115 *

Pass 46 5:24.969 / SC 3 2:02.693

Pass 59 7:32.474 / DV 4 2:07.505

Pass 71 9:11.837 5 1:39.363
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 LEMOINE Jacques (Rg=5)

Pass 25 1:56.100 / SC 1 1:56.100 *

Pass 38 3:39.138 / SC 2 1:43.038 *

Pass 51 5:28.421 / SC 3 1:49.283

Pass 63 7:34.414 / DV 4 2:05.993

Pass 74 9:15.418 5 1:41.004 *

Pass 85 10:56.962 6 1:41.544

Pass 96 12:38.506 7 1:41.544

Pass 106 14:19.794 8 1:41.288

Pass 118 15:59.739 9 1:39.945 *

Pass 129 17:39.855 10 1:40.116

Pass 140 19:19.772 11 1:39.917 *

Pass 149 21:00.511 12 1:40.739

Pass 159 22:41.494 13 1:40.983
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 RIFFIOD Yves (Rg=4)

Pass 22 1:51.825 / SC 1 1:51.825 *

Pass 35 3:34.759 / SC 2 1:42.934 *

Pass 47 5:25.465 / SC 3 1:50.706

Pass 60 7:32.583 / DV 4 2:07.118

Pass 70 9:10.646 5 1:38.063 *

Pass 83 10:47.922 6 1:37.276 *

Pass 94 12:27.524 7 1:39.602

Pass 107 14:20.063 8 1:52.539

Pass 117 15:58.423 9 1:38.360

Pass 128 17:35.910 10 1:37.487

Pass 138 19:14.079 11 1:38.169

Pass 148 20:53.467 12 1:39.388

Pass 158 22:33.036 13 1:39.569
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 MARTINUCCI Lionel (Rg=11)

Pass 16 1:36.850 1 1:36.850 **

Pass 29 3:10.746 / SC 2 1:33.896 *

Pass 42 5:21.400 / SC 3 2:10.654

Pass 55 7:30.762 / DV 4 2:09.362

Pass 67 9:03.631 5 1:32.869 **

Pass 80 10:35.533 6 1:31.902 *

Pass 91 12:09.845 7 1:34.312

Pass 102 13:41.233 8 1:31.388 *

Pass 112 15:14.316 9 1:33.083

In 124 17:10.559 10 1:56.243
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 SADORGE Pascal (Rg=7)

Pass 26 1:56.556 / SC 1 1:56.556 *

Pass 39 3:45.363 / SC 2 1:48.807 *

Pass 52 5:40.743 / SC 3 1:55.380

Pass 65 7:35.892 / DV 4 1:55.149

Pass 77 9:22.351 5 1:46.459 *

Pass 87 11:07.913 6 1:45.562 *

Pass 98 12:51.431 7 1:43.518 *

Pass 110 14:33.776 8 1:42.345 *

Pass 121 16:15.214 9 1:41.438 *

Pass 132 17:56.803 10 1:41.589

Pass 142 19:38.035 11 1:41.232 *

Pass 152 21:19.920 12 1:41.885

Pass 162 23:02.216 13 1:42.296
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 LEBEAUPIN Patrick (Rg=1)

Pass 17 1:37.500 1 1:37.500 *

Pass 30 3:11.156 / SC 2 1:33.656 **

Pass 43 5:21.684 / SC 3 2:10.528

Pass 56 7:30.958 / DV 4 2:09.274

Pass 68 9:04.889 5 1:33.931

Pass 81 10:37.285 6 1:32.396 *

Pass 92 12:11.630 7 1:34.345

Pass 103 13:44.112 8 1:32.482

Pass 113 15:16.770 9 1:32.658

Pass 123 16:49.636 10 1:32.866

Pass 133 18:22.830 11 1:33.194

Pass 143 19:56.476 12 1:33.646

Pass 153 21:29.739 13 1:33.263
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 PASCAL Dominique / ROUMANET Alain (Rg=2)

Pass 18 1:38.212 1 1:38.212 *

Pass 31 3:12.248 / SC 2 1:34.036 *

Pass 44 5:22.330 / SC 3 2:10.082

Pass 57 7:31.280 / DV 4 2:08.950

Pass 69 9:05.909 5 1:34.629

Pass 82 10:40.047 6 1:34.138

Pass 93 12:14.773 7 1:34.726

Pass 104 13:49.326 8 1:34.553

Pass 116 15:40.901 9 1:51.575

Pass 126 17:18.871 10 1:37.970

Pass 136 18:52.400 11 1:33.529 *

Pass 145 20:27.160 12 1:34.760

Pass 154 22:05.137 13 1:37.977



AvenirCup (Protos)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 9/15 Le 17/09/2017 à 11:46

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 44 MAINGUY Jean Luc (Rg=13)

Pass 23 1:52.345 / SC 1 1:52.345 *

Pass 36 3:36.403 / SC 2 1:44.058 *

Pass 48 5:26.421 / SC 3 1:50.018

Pass 61 7:33.167 / DV 4 2:06.746

Pass 73 9:12.444 5 1:39.277 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 46 DELORT Jean Luc
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 47 LOLOM Fabrice (Rg=6)

Pass 24 1:54.036 / SC 1 1:54.036 *

Pass 37 3:37.803 / SC 2 1:43.767 *

Pass 50 5:27.929 / SC 3 1:50.126

Pass 62 7:33.928 / DV 4 2:05.999

Pass 75 9:16.062 5 1:42.134 *

Pass 86 10:58.530 6 1:42.468

Pass 97 12:40.483 7 1:41.953 *

Pass 108 14:21.570 8 1:41.087 *

Pass 119 16:03.157 9 1:41.587

Pass 131 17:43.115 10 1:39.958 *

Pass 141 19:22.795 11 1:39.680 *

Pass 150 21:03.344 12 1:40.549

Pass 160 22:42.953 13 1:39.609 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 52 COUTENS  Jean François (Rg=10)

Pass 28 2:01.704 / SC 1 2:01.704 *

Pass 41 3:53.192 / SC 2 1:51.488 *

Pass 54 5:54.334 / SC 3 2:01.142

Pass 66 8:00.964 / DV 4 2:06.630

Pass 79 9:51.642 5 1:50.678 *

Pass 90 11:50.751 6 1:59.109

Pass 101 13:40.012 7 1:49.261 *

Pass 114 15:31.190 8 1:51.178

Pass 127 17:22.142 9 1:50.952

Pass 137 19:12.019 10 1:49.877

Pass 151 21:05.347 11 1:53.328

Pass 161 22:57.468 12 1:52.121
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 53 GUILLEN Paul (Rg=8)

Pass 27 1:58.061 / SC 1 1:58.061 *

Pass 40 3:45.858 / SC 2 1:47.797 *

Pass 53 5:41.652 / SC 3 1:55.794

Pass 64 7:35.764 / DV 4 1:54.112

Pass 76 9:20.474 5 1:44.710 *

Pass 88 11:08.554 6 1:48.080

Pass 100 12:56.483 7 1:47.929

Pass 111 14:46.643 8 1:50.160

Pass 122 16:39.495 9 1:52.852

Pass 134 18:33.329 10 1:53.834

Pass 144 20:25.893 11 1:52.564

Pass 156 22:17.742 12 1:51.849



AvenirCup (Protos)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 14/15 Le 17/09/2017 à 11:46

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 88 RUBAUD Cyrille
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 91 LANDRIN Gilles (Rg=3)

Pass 20 1:42.310 1 1:42.310 *

Pass 33 3:19.322 / SC 2 1:37.012 *

Pass 45 5:24.769 / SC 3 2:05.447

Pass 58 7:31.965 / DV 4 2:07.196

Pass 72 9:12.439 5 1:40.474

Pass 84 10:49.970 6 1:37.531

Pass 95 12:28.024 7 1:38.054

Pass 105 14:03.377 8 1:35.353 *

Pass 115 15:39.261 9 1:35.884

Pass 125 17:16.205 10 1:36.944

Pass 135 18:52.202 11 1:35.997

Pass 146 20:28.432 12 1:36.230

Pass 155 22:06.319 13 1:37.887


